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رای شورای عالی مالیاتی

نقل و انتقال های اتومبیلهای دولتی موضوع

شماره: 1471/4/30
تاریخ: 1374/03/02

گزارش شماره 4559- 5/30 -1373/12/16 دفتر فنی مالیاتی عنوان معاونت محترم درآمدهای مالیاتی در مورد تعلیق یا
عدم تعلیق مالیات نقل و انتقال اتومبیلهائی که در اجرای بند الف تبصره 13 ماده واحده قانون بودجه سال 1373 کل کشور
به کارکنان ذیربط فروخته می شود حسب ارجاع مشارالیه در اجرای بند 3 ماده 255 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب
اسفندماه 1366 و اصلاحیه بعدی آن در هیئت عمومی شورایعالی مالیاتی مطرح و پس از تبادل نظر بشرح آتی اعلام رای
می گردد نظر به اینکه طبق ماده یک لایحه قانونی نحوه استفاده از اتومبیلهای دولتی و فروش اتومبیلهای زائد مصوب
1358/06/27 شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران فروش اتومبیلهای وزارتخانه ها و موسسات و شرکتهای دولتی مشمول

مالیات و عوارض نمی باشند
و از طرفی عمومیت مواد قانونی مربوط به وصول مالیات از نقل و انتقال دست دوم به بعد اتومبیلهای سواری (شامل ماده
7 لایحه قانونی اصلاح بعضی از مواد قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 1359/04/25 شورای انقلاب و تبصره 86 ماده واحده
قانون بودجه سال 1361 کل کشور و تبصره 88 ماده واحده قانون بودجه سال 1362 کل کشور) ناسخ حکم خاص لایحه
قانونی مصوب 1358/06/27 یادشده در فوق نیست, لذا انتقالات موضوع بند الف تبصره 13 ماده واحده قانون بودجه سال

1373 کل کشور توسط دولت مشمول مالیات نقل و انتقال اتومبیلهای سواری نخواهد بود.
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با نتیجه موافقم لیکن مفاد تبصره 13 قانون بودجه سال 1373 را از حدود اتومبیلهای زائد خارج می داند.
غلامحسین هدایت عبدی.
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